
 

 

Philips LED Professional 
Work Light
Dobíjecí kompaktní svítilna 
PEN20
Vysoce výkonné diody 

LUXEON® LED

200 lm Boost / 100 lm Eco
Baterie s extrémně dlouhou 
životností
Vysoká odolnost – IK07/IP54

LPL42X1

U
V
Sv
úk
Pe
vidíte lépe, dosáhnete lepších výsledků
ýkonné dobíjecí svítidlo LED, které se vejde do kapsy
ítidlo PEN20 je malé, ale výkonné. Poskytuje jasné bílé světlo pro rychlé inspekční 
ony. Je vybaveno prvotřídní baterií a všemi potřebnými funkcemi populárního svítidla 
nlight Premium a nabízí skvělý poměr cena/výkon.

Vysoce kvalitní bílé světlo LED
• Zažeňte temnotu pomocí jasného a jemného přirozeného světla
• Vysoce kvalitní světla LUXEON® LED o světelném výkonu až 200 lumenů
• Osvětlení velké pracovní plochy díky paprsku o šířce 90 °

Baterie s extrémně dlouhou životností
• Nová baterie vydrží 5x déle než většina dobíjecích baterií
• Až 6 hodin nepřetržitého svícení po 1 a půl hodině nabíjení

Vysoká odolnost
• Robustní kryt je odolný proti nárazu podle normy IK07
• Je odolná proti vodě a prachu podle standardu IP54
• Vysoká odolnost proti chemickým látkám a dílenským rozpouštědlům

Hands-free svítilna
• Pracujte s volnýma rukama díky zabudovanému magnetu a háčku otočnému o 80 °



 Jasné světlo, které porazí tmu
Svítidlo Philips PEN20 je vybaveno výkonnými 
diodami LUXEON® LED pro intenzivní bílé světlo, 
se kterým zaženete temnotu. Široký paprsek 
rovnoměrně rozděluje jasné světlo do široké 
pracovní plochy, takže uvidíte i ty nejmenší detaily. 
Diody LUXEON® LED produkují přirozené bílé 
světlo s teplotou barev 6000 K, které šetří váš zrak 
a umožňuje vám pracovat pohodlněji a déle.

Vysoce kvalitní svítilna LUXEON® LED
Stejně jako Penlight Premium je inspekční svítilna 
Philips PEN20 malá, ale výkonná. Je vybavena diodami 
LUXEON® LED vysoké kvality, které poskytují až 
200 lumenů jasného světla pro osvětlení při práci. 
Vždy tak rozeznáte i ty nejmenší detaily. A pokud 
budete potřebovat jemnější světlo nebo budete chtít 
šetřit baterii, stačí přepnout do režimu Eco 
se 100 lumeny.

S paprskem o šířce 90 ° uvidíte více
Díky paprsku o šířce 90 ° je svítilna Philips PEN20 
dokonalou volbou pro osvětlení velké pracovní 
plochy. Při provádění rychlé inspekce tak snadno 
uvidíte vše, co potřebujete.

5x delší výdrž baterie
Svítilna Philips PEN20 je vybavena pokročilou baterií, 
která vydrží 5x déle než tradiční dobíjecí baterie. 
Tato baterie je dimenzována na 1500 nabíjecích cyklů 
(oproti běžným 300) a poskytuje tak ekvivalent 
přibližně pěti let provozu při nepřetržitém používání 
– čímž se dramaticky snižují náklady na výměnu.

Rychlé nabití na 6 hodin svícení
Když baterie vypoví službu uprostřed práce, je to 
nepříjemné. Po superrychlém nabití přes USB získáte 
za 1 a půl hodiny až 6 hodin nepřetržitého svícení 
v režimu Eco. Takže jedno rychlé nabití vám zaručí 
možnost používání inspekční svítilny PEN20 téměř 
na celý pracovní den.

Odolá nehodám v dílně
Nepodceňujte sílu svítilny PEN20 jen kvůli její 
velikosti. Je vyrobena z vysoce odolných materiálů a 
navržena tak, aby odolala nejtvrdším pracovním 
podmínkám. Splňuje normu IK07, takže si můžete být 
jistí, že přežije většinu pracovních nehod.

Odolnost proti vodě a prachu
V rušné továrně či v dílně potřebujete nástroje, 
které odolají náročným pracovním podmínkám. 
Inspekční svítilna LED Philips PEN20 je vysoce 
odolná proti vodě a prachu podle mezinárodního 
standardu IP54. Takže když své světlo potřebujete, 
můžete se na něj spolehnout.

Vysoce odolné vůči chemikáliím
I když jste opatrní, může se stát, že se korozivní 
chemikálie rozlijí nebo rozstříknou na vaše vybavení. 
Díky prvotřídnímu provedení je vnější kryt inspekční 
svítilny Philips PEN20 nepropustný, a svítilna je proto 
vysoce odolná proti rozpouštědlům a jiným 
pracovním chemikáliím.

Práce s volnýma rukama
Díky magnetu a zabudovanému háčku otočnému o 
80 ° můžete svou svítilnu Philips PEN20 umístit na 
libovolný povrch. Takže i když k práci potřebujete 
obě ruce, můžete si snadno osvítit oblast před sebou.
LPL42X1

Přednosti
Datum vydání 2017-02-02

Verze: 3.0.1

12 NC: 8670 001 40633

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Informace pro objednávání
• Zadání objednávky: LPL42X1
• Objednací kód: 39631731

Elektrické vlastnosti
• Kapacita baterie: 1200 mAh
• Doba nabíjení baterie: <2 hodin
• Typ baterie: Lithium
• Typ zástrčky: USB
• Zdroj napájení: Nabíjecí
• Příkon: 1,8 W
• Napětí: 3,2 V
• Doba provozu na baterie: 2 h / 4,5 h

Charakteristika světla
• Úhel paprsku: 80° stupeň
• Úhel paprsku (ukazatel): Neuvedeno stupeň
• Životnost diody LED: 50 000 hodin
• Světelný výkon: 200 lumen
• Světelný výstup (režim Eco): 100 lumen

Informace na vnějším balení
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 133 g
• Výška: 3,0 cm
• Délka: 21,0 cm
• Šířka: 5,5 cm

Údaje na obalu
• EAN3: 8727900396324

Informace na obalu výrobku
• Délka kabelu: 0,5 m
• Výška: 2,1 cm
• Délka: 5,5 cm
• Množství v balení / MOQ: 6
• Hmotnost s kabelem: 112 g
• Hmotnost bez kabelu: 93 g
• Šířka: 3,0 cm

Popis výrobku
• Háček: Ano
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Magnet: Ano
• Materiály a povrchová úprava: Plast a pogumovaný 

povrch
• Počet diod LED: 4
• Provozní teplota: svítilna -20 °C až 60 °C
• Světlo s možností orientace: Ano
• Odolnost vůči těmto látkám: dílenská 

rozpouštědla, Chemikálie
• Technologie: LED
• Sluchátkový oblouk: Neuvedeno
•

Specifikace
Dobíjecí kompaktní svítilna PEN20
Vysoce výkonné diody LUXEON® LED 200 lm Boost / 100 lm Eco, Baterie s extrémně dlouhou životností, 
Vysoká odolnost – IK07/IP54

http://www.philips.com

